Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



ESTADO - BAHIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO COMISSÃO DE LICITAÇÃO - COPEL

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL Nº 06-PRP/2016

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão 06-PRP/2016, cujo objeto é Registro de Preços para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de forma parcelada de móveis e eletrodomésticos para atender as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – BA, em razão de necessidade de melhoria na especificação de alguns itens licitados, bem como alteração do quantitativo dos mesmos, foi declarada fracassada. Cabaceiras do Paraguaçu /BA, 11 de abril de 2016. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1